
JA\,T{O PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA> d.o.o.
ZENICA

uzee,a
Broj : 101- 10

Zenica, 19.07

Na osnow dlana 110., a u vezi sa dl. 100., stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik
BiH" broj: 39/14), te u skladu sa dL.26. i 27. Statuta Javnog preduzeia <vodovod i kanalizacijo,
Direktor Javnog preduze6a <Vodovod i kanalizacijo d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o obustavljanju postupka za nabavku dolomitnih agregata

Obustavlja se postupak javne nabavke za nabavku za nabavku agregata, LOT I - dolomitni agregati ,
putem otvorenog postupka, sa zakljudivanjem okvirnog spor.vuma na period od 12 mjeseci,
objavljenog na portalu javnih nabavki, data 24.05.2022. godine, pod brojem: 439-l-l-219-3-35/ZZ,
zbog izjavljene Lalbe na Odlr-rku o izboru najpovoljnijeg ponudada.

II
Postupak javne nabavke se obustavlja do dono5enja rjesenja o Zalbi.
U skladu sa rjeSenjem po izjavljenoj Zalbi, ugovorni organ ie o nastavku postupka javne nabavke
obavjestiti sve udesnike u postupku.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i ista ie biti objavljcnja na web stranici Prcdlzela:
www.vikze.ba.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o poketanju postupka javne nabavke broj:
101-7451122 BS od 24.05.2022. godirc. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka sa
zaklj udivanj em okvimog sporMuma na period od 12 mjeseci.

Dana 24.05.2022. godine na Portaht javnih nabavki, istovlcrneno sa objavljivanjem Obavjestenja o
nabavcibroj:439-1-1-219-3-35l22,objavljenajeitenderskadokumentacija.

Predmetna javna nabavka je provedena putern oh'olenog postupka sa zakljudivanjem okvimog
sportvuma na period od l2 mjeseci.

Nakon provedenog postupka, dana, 01.07.2022. gocline r-rgovor.r.ri organ je donio Odluku o izboru
najpovoljnijeg ponudada, broj: 101-9457/22 DZS, kojom sc ugovor dodjeljuje ponuiladu: DRVOREZ
d.o.o. HadZi6i

Na navedenu Odluku ugovornom organlr ponr-rdad ALI&VIS d.o.o. Kre5evo, blagovremeno je
izjavio Zalbu kojuje ugovornom organu dostavio dana, 18.07.2022.godine.

Postupajuiu po predmetnoj Zalbi, ugovorni organ je ustanovio je ista blagovremena, dopuStena i
izjavljenj a od strane ovla5tenog lica.
Uzimaju6i u obzir navedeno, dalje postupanje uqovornog organa se obustavlja do donoSenja
konadnog rje3enj a po Zalbi. Svi ponudadi ie naknadr.ro biti obavic5teni o novom dinjenju.
Na osnolu navedenog, a u skladu sa odredbama dlana 110. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH" broj:39114), donesena.je odluka kao u clispozirir u.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Zalba protiv ove Odluke nije dozvoljena.

DOSTAVLJENO:
1 x Svim ponudadima
I x Direktor
1 x Pom. Direktora za ekonomske i pravne poslove
1 x Sekretar Komisij e
1 x SluZba za kadrovske i opSte. poslove
1 x Komercij alna sluZba
lxaJa

DIREKTOR


